0 4 Ad 155,00 TRY HARİÇ 620,00 TRY

BANDO K17-1875BD V KAYIŞI - BANDO
DÜZ V KAYIŞI 17*1875 17X1875 V
KAYIŞI

BANDO-
K17-1875B

D
0 4 Ad 157,00 TRY HARİÇ 628,00 TRY

BANDO 17X1900 DÜZ (D) V KAYIŞI
17*1900

BANDO
17-1900BD 0 4 Ad 159,00 TRY HARİÇ 636,00 TRY

TOPLAM 0 58 1.322,00 TRY 5726.000 TRY

YALNIZ:BEŞ BIN YEDI YÜZ YIRMI ALTI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 5.726,00 TRY

https://klc.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=klc
https://matrixyazilim.com.tr

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır.